商洛市自然资源局国有土地划拨用地批前公示

商市划拨（2022）06 号

现将有关情况公示如下：

一、地块基本情况 :

宗地编号 2022-25号 地块位置
商州区大赵峪冀村中小企业园

内

土地

用途

城镇村道路用

地

土地面积(公顷) 2.8392 项目名称 中小企业园路网

明细用途

用途名称 面积

城镇村道路用地 2.8392

受让单位 商州区工业集中区管委会

备注：

宗地编号 2022-26 地块位置
候塬迎宾大道沿南秦河至商鞅大道

交汇处

土地

用途

城镇村道路用

地

土地面积(公顷) 5.08192 项目名称 龟山大道一期

明细用途

用途名称 面积

城镇村道路用地 5.081920

受让单位 商洛市城市管理局

备注：

宗地编号
2022-28

号
地块位置

商州区陈塬街道办事处商州西路

至西新社区

土地

用途

城镇村道路

用地

土地面积(公

顷)
1.17297 项目名称 丹南路网延伸段

明细用途

用途名称 面积

城镇村道路用地 1.172970

受让单位 商洛市城市管理局

备注：

宗地编号
2022-29

号
地块位置

商州区城关街道办事处西街大都

汇区域

土地

用途

城镇村道路

用地

土地面积(公

顷)
0.77953 项目名称 西街旧改路网项目

明细用途

用途名称 面积

城镇村道路用地 0.779530

受让单位 商洛市城市管理局

备注：

宗地编号 2022-30 地块位置
商州区城关街道办事处南街至江滨

大道

土地

用途

城镇村道路用

地

土地面积(公顷) 0.7579 项目名称 莲湖东侧中心街延伸段

明细用途

用途名称 面积

城镇村道路用地 0.7579

受让单位 商洛市城市管理局

备注：

宗地编号
2022-31

号
地块位置

商州区朝阳路东片区朝阳路至向

阳路及向阳路

土地

用途

城镇村道路

用地

土地面积(公顷) 1.70075 项目名称 朝阳路片区路网

明细用途

用途名称 面积

城镇村道路用地 1.700750

受让单位 商洛市城市管理局

备注：

宗地编号
2022-32

号
地块位置

商州区城关街办事处万达广场东

侧和北侧道路

土地

用途

城镇村道路

用地

土地面积(公顷) 1.37974 项目名称 通江路东侧棚改道路

明细用途

用途名称 面积

城镇村道路用地 1.379740

受让单位 商洛市城市管理局

备注：

宗地编号
2022-33

号
地块位置

商州区城关街道办事处北新街至

环北路口

土地

用途

城镇村道路

用地

土地面积(公顷) 3.25635 项目名称 文卫路北段改造提升

明细用途

用途名称 面积

城镇村道路用地 3.256350

受让单位 商洛市城市管理局

备注：

二、公示期：2022 年 11 月 25 日 至 2022 年 12 月 05 日

三、 意见反馈方式:

在公示时限内，任何单位、组织和个人对本公示所列内容有异议的，请以书面材料形式向我局反映。公示期满后，

无异议或虽有异议但经审查没有发现存在违反法律法规行为的，我局将依法报有批准权限的人民政府审批。

四、 联系方式

联系单位：商洛市自然资源局

单位地址：商州区工农路名人街社区 252 号

邮政编码：726000

联系电话：0914-2321197

联 系 人：何少飞、席晓莉

电子邮件：

商洛市自然资源局

2022 年 11 月 25 日